
                                                       Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a přírodovědných  předmětů 
  Teplice, Buzulucká 392 

 
 

Základní kritéria pro přijímání žáků do 1. tříd 
 

1. Přednostně jsou přijímány děti s místem trvalého pobytu ve školském obvodu Základní školy s rozšířenou výukou matematiky a 
přírodovědných předmětů, Teplice, Buzulucká 392.  
 

2. Dále jsou přijímány děti, které byly úspěšné při zápisu a mají sourozence, který navštěvuje Základní školu s rozšířenou výukou 
matematiky a přírodovědných předmětů, Teplice, Buzulucká 392 a jeho jednání je v souladu se školním řádem dané školy.  
 
 

3. Dále jsou přijímány děti, které dosáhly největší úspěšnosti při zápisu do 1. tříd. 
 

        (Soubor kritérií je od 21. 11. 2014 zveřejněn na webových stránkách a vstupních dveřích školy.) 
 
 

Ve školním roce 2015/2016  škola otevře tři první třídy s celkovou kapacitou 81 dětí. 
 
 
 


